1. Kalendari i vitit 2024 – 2025 

	Viti 2024 - 2025

	Semetri i parë Viti I  I-rë semestrat 30  javë

	Tetor

	
	Hene
	Marte
	Merkure
	Enjte
	Premte
	Shtune
	Djele

	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	2
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	3
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27

	4
	28
	29
	30
	31
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Nentor

	
	
	
	
	
	1
	2
	3

	5
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	6
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	7
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	8
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	

	Dhjetor

	
	
	
	
	
	
	
	1

	9
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	10
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	11
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	12/1
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29

	
	30
	31
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Janar

	
	 
	 
	
	
	
	
	

	
	
	
	1
	2
	3 
	4
	5

	12/2
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	13
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	14
	20
	21
	20
	23
	24
	25
	26

	15
	27
	28
	29
	30
	31
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Semetri i dyte

	Shkurt

	
	
	Provime Sem I-re
	1
	2

	
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	17
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	18
	24
	25
	26
	27
	 28
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Mars

	
	
	
	
	
	
	1
	2

	19
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	20
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	21
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	22
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30

	23
	31
	
	
	
	
	
	

	Prill

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	24
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	25
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	26
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27

	27
	28
	29
	30
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Maj

	
	
	
	
	1
	2
	3
	4

	28
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	29
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	30
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25


Plani për vitin e parë përfshin:

Viti i parë është me karakter teoriko-praktik, i ndarë në dy semestra me nga 15 javë secili. 
· Semestri i parë fillon më: 

7 tetor 2024 dhe mbaron më 31 janar 2025 (15 javë).

· Semestri i dytë fillon në:  

10 shkurt 2025 dhe mbaron më 23 maj 2025 (15 javë).

· Periudha e zhvillimit të provimeve të lëndëve :

3 shkurt –  7 shkurt
sem. I-rë
26 Maj   -  24  Qershor

· Totali i lëndëve që bëhen në këtë vit është 20, nga të cilat:

 11 lëndë janë kryesore dhe  9  lëndë jo kryesore , 

· Totali i orëve të lëndëve gjatë vitit akademik është 989 orë, 
· Ora e mësimit në auditor e programuar                                              -         50 minuta 

Koha e pushimit                                                    
      

 -        10 minuta

Dita e mësimit           





             -        6 orë - 8 orë                                              

Kohëzgjatja e mësimit                                                                         -        8.30 – 16.00
Koha e pushimit                                                           

 -         40 minuta

Dita e shtunë dhe e dielë është pushim.

· Ky plan mësimor do të jetë i njëjtë për kandidatët për magjistratë dhe kandidatët për ndihmës ligjor.

1. Kalendari i vitit 2024 – 2025 

	Viti 2024 - 2025

	Viti I  II-të 2 semestrat 34  javë  

	Semetri i parë  16 javë   Tetor

	
	Hene
	Marte
	Merkure
	Enjte
	Premte
	Shtune
	Djele

	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	2
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	3
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27

	4
	28
	29
	30
	31
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Nentor

	
	
	
	
	
	1
	2
	3

	5
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	6
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	7
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	8
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	

	Dhjetor

	
	
	
	
	
	
	
	1

	9
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	10
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	11
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	12/1
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29

	
	30
	31
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Janar

	
	 
	 
	
	
	
	
	

	
	
	
	1
	2
	3 
	4
	5

	12/2
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	13
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	14
	20
	21
	20
	23
	24
	25
	26

	15
	27
	28
	29
	30
	31
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Semetri i dyte    18 javë

	Shkurt

	
	
	Provime Sem I-re
	1
	2

	16
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	17
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	18
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	19
	24
	25
	26
	27
	 28
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Mars

	
	
	
	
	
	
	1
	2

	20
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	21
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	22
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30

	24
	31
	
	
	
	
	
	

	Prill

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	25
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	26
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	27
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27

	28
	28
	29
	30
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Maj

	
	
	
	
	1
	2
	3
	4

	29
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	30
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	31
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25

	32
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Qershor

	
	
	
	
	
	
	
	1

	33
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	34
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29

	
	30
	
	
	
	
	
	


